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Lampiran 7. Data Puskesmas Kecamatan Buleleng 1 

No 

Tgl 

Pemeriksaan Nama 

Jenis 

Kelamin 

RPTM 

Keluarga 

RPTM 

Pribadi 

Tinggi 

Badan 

Berat 

Badan BMI Usia 

Lingkar  

Perut 

Pemeriksaan  

Gula diagnosis 

1 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 57 22,27 26 76 110 

Negatif 

DM 

2 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 25 77 105 

Negatif 

DM 

3 
03-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 180 70 21,60 22 89 110 

Negatif 

DM 

4 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 20 78 98 

Negatif 

DM 

5 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 24 73 80 

Negatif 

DM 

6 
03-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 27 86 120 

Negatif 

DM 

7 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 19 76 110 

Negatif 

DM 

8 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 165 53 19,47 25 74 105 

Negatif 

DM 

9 
03-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 22 87 110 

Negatif 

DM 

10 
03-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 65 22,49 23 73 98 

Negatif 

DM 

. 

. 

.  

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

1000 
19-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 156 55 22,60 51 87 120 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

1001 
19-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 74 24,16 26 84 90 

Negatif 

DM 

1002 
19-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 151 52 22,81 61 86 120 

Negatif 

DM 

1003 
19-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 158 71 28,44 57 77 98 

Negatif 

DM 

1004 
19-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 146 31 14,54 71 79 87 

Negatif 

DM 

1005 
19-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 148 40 18,26 43 75 122 

Negatif 

DM 

1006 
19-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 177 102 32,56 71 87 80 

Negatif 

DM 

1008 
24-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 154 92 38,79 71 87 120 

Negatif 

DM 

1009 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 161 68 26,23 43 78 120 

Negatif 

DM 

1010 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 162 63 24,01 67 85 87 

Negatif 

DM 

1011 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 163 58 21,83 53 78 80 

Negatif 

DM 

1012 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 164 57 21,19 67 79 120 

Negatif 

DM 

1013 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 165 59 21,67 56 77 98 

Negatif 

DM 

1014 
24-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 157 69 27,99 41 84 90 

Negatif 

DM 

1015 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 67 26,17 40 85 87 

Negatif 

DM 

1016 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 154 59 24,88 44 89 88 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

1017 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 81 31,64 55 76 100 

Negatif 

DM 

1018 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 150 59 26,22 60 85 124 

Negatif 

DM 

1019 
24-01-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 150 62 27,56 54 75 239 

Negatif 

DM 

1020 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 65 27,06 49 85 106 

Negatif 

DM 

1021 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 156 65 26,71 67 87 87 

Negatif 

DM 

1022 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 143 60 29,34 67 79 100 

Negatif 

DM 

1023 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 66 27,47 51 78 124 

Negatif 

DM 

1026 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 150 56 24,89 43 78 87 

Negatif 

DM 

1027 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 146 47 22,05 67 89 80 

Negatif 

DM 

1028 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 87 33,98 68 84 120 

Negatif 

DM 

1029 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 150 60 26,67 60 83 98 

Negatif 

DM 

1030 
24-01-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 171 79 27,02 25 82 90 

Negatif 

DM 
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10000 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 50 20,81 35 76 120 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

10001 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 53 22,06 30 87 110 

Negatif 

DM 

10002 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 167 60 21,51 18 78 125 

Negatif 

DM 

10003 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 168 59 20,90 63 77 100 

Negatif 

DM 

10004 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 30 84 120 

Negatif 

DM 

10005 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 55 21,48 18 85 120 

Negatif 

DM 

10006 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 57 19,72 54 79 110 

Negatif 

DM 

10007 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 30 87 105 

Negatif 

DM 

10008 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 157 53 21,50 25 79 110 

Negatif 

DM 

10009 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 63 21,80 48 76 98 

Negatif 

DM 

10010 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 30 76 120 

Negatif 

DM 

10011 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 156 55 22,60 25 77 110 

Negatif 

DM 

10012 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 56 21,88 33 78 125 

Negatif 

DM 

10013 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 168 65 23,03 30 77 100 

Negatif 

DM 

10014 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 50 20,81 25 76 120 

Negatif 

DM 

10015 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 33 78 120 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

10016 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 39 77 120 

Negatif 

DM 

10017 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 25 89 110 

Negatif 

DM 

10018 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 165 56 20,57 33 87 105 

Negatif 

DM 

10019 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 166 57 20,69 39 86 110 

Negatif 

DM 

10020 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 25 78 98 

Negatif 

DM 

10021 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 52 21,64 35 89 120 

Negatif 

DM 

10022 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 160 60 23,44 44 80 105 

Negatif 

DM 

10023 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 25 78 110 

Negatif 

DM 

10024 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 35 79 98 

Negatif 

DM 

10025 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 165 54 19,83 35 86 120 

Negatif 

DM 

10026 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 166 55 19,96 25 76 100 

Negatif 

DM 

10027 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 35 76 120 

Negatif 

DM 

10028 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 35 79 120 

Negatif 

DM 

10029 
22-06-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 160 56 21,88 25 82 120 

Negatif 

DM 

10030 
22-06-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 155 55 22,89 49 87 110 

Negatif 

DM 
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20000 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 48 77 105 

Negatif 

DM 

20001 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 167 60 21,51 52 89 110 

Negatif 

DM 

20002 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 41 87 98 

Negatif 

DM 

20003 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 48 86 110 

Negatif 

DM 

20004 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 52 78 105 

Negatif 

DM 

20005 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 165 53 19,47 43 89 110 

Negatif 

DM 

20006 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 48 80 98 

Negatif 

DM 

20007 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 52 78 80 

Negatif 

DM 

20008 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 156 55 22,60 43 79 120 

Negatif 

DM 

20009 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 175 74 24,16 48 86 98 

Negatif 

DM 

20010 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 62 21,45 42 76 110 

Negatif 

DM 

20011 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 175 68 22,20 43 76 98 

Negatif 

DM 

20012 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 170 64 22,15 49 79 80 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

20013 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 165 66 24,24 29 82 120 

Negatif 

DM 

20014 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 155 50 20,81 43 87 98 

Negatif 

DM 

20015 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 160 57 22,27 37 88 120 

Negatif 

DM 

20016 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 167 60 21,51 35 76 98 

Negatif 

DM 

20017 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 52 78 80 

Negatif 

DM 

20018 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 24 79 120 

Negatif 

DM 

20019 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 34 79 120 

Negatif 

DM 

20020 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 57 78 120 

Negatif 

DM 

20021 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 24 75 110 

Negatif 

DM 

20022 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 165 53 19,47 34 75 105 

Negatif 

DM 

20023 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 57 83 110 

Negatif 

DM 

20024 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 165 66 24,24 24 76 98 

Negatif 

DM 

20025 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 155 50 20,81 42 83 120 

Negatif 

DM 

20026 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 160 57 22,27 46 77 105 

Negatif 

DM 

20027 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 25 78 110 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

20028 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 180 70 21,60 21 78 98 

Negatif 

DM 

20029 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 160 60 23,44 46 89 120 

Negatif 

DM 

20030 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 60 19,59 25 77 100 

Negatif 

DM 

20031 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 45 76 120 

Negatif 

DM 

20032 21-10-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 165 57 20,94 46 77 120 

Negatif 

DM 

20033 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 166 55 19,96 25 78 120 

Negatif 

DM 

20034 21-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 45 69 110 

Negatif 

DM 
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28195 
14-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 20 86 120 

Negatif 

DM 

28196 
14-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 56 21,88 20 73 90 

Negatif 

DM 

28197 
14-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 155 55 22,89 25 89 120 

Negatif 

DM 

28198 
14-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 20 78 120 

Negatif 

DM 

28199 
14-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 62 21,45 20 89 90 

Negatif 

DM 

28200 
14-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 175 68 22,20 22 77 90 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

28201 
14-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 64 22,15 26 84 105 

Negatif 

DM 

28202 
14-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 165 60 22,04 20 78 90 

Negatif 

DM 

28203 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 155 50 20,81 22 87 105 

Negatif 

DM 

28204 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 160 57 22,27 19 89 101 

Negatif 

DM 

28205 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 20 78 106 

Negatif 

DM 

28206 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 180 70 21,60 22 75 120 

Negatif 

DM 

28207 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 167 60 21,51 22 88 120 

Negatif 

DM 

28208 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 20 78 120 

Negatif 

DM 

28209 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 22 87 120 

Negatif 

DM 

28210 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 26 78 87 

Negatif 

DM 

28211 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 165 53 19,47 20 76 80 

Negatif 

DM 

28212 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 22 89 120 

Negatif 

DM 

28213 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 40 85 120 

Negatif 

DM 

28214 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 156 55 22,60 20 84 120 

Negatif 

DM 

28215 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 175 70 22,86 22 87 120 

Negatif 

DM 



 
 

 
 

28216 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 160 57 22,27 20 78 120 

Negatif 

DM 

28217 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 167 60 21,51 22 87 120 

Negatif 

DM 

28218 
15-11-2022 

Noname Laki-laki Tidak Tidak 165 54 19,83 20 87 90 

Negatif 

DM 

28219 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 20 77 105 

Negatif 

DM 

28220 
15-11-2022 

Noname Perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 19 78 120 

Negatif 

DM 

 

Lampiran 8. Data Puskesmas Kecamatan Buleleng 2 

No Tgl Pemeriksaan Nama 

Jenis 

Kelamin 

RPTM 

Keluarga 

RPTM 

Pribadi 

Tinggi 

Badan 

Berat 

Badan BMI Usia 

Lingkar 

Perut 

Pemeriksaan 

Gula Diagnosis 

1 18-01-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 156 66 27.12 32 78 83 Negatif DM 

2 18-01-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 170 105 36.33 40 99 105 Negatif DM 

3 31-05-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 168 67 23.74 50 88 115 Negatif DM 

4 06-06-2022 Noname Perempuan Ada Tidak 155 64 26.64 55 85 187 Positif DM 

5 01-07-2022 Noname Laki-laki Tidak Tidak 168 65 23.03 45 60 88 Negatif DM 

6 31-10-2022 Noname Perempuan Tidak Tidak 162 61 23.24 59 84 127 Negatif DM 

7 31-12-2022 Noname Perempuan Ada Tidak 152 63 27.27 56 85 262 Positif DM 
 

Lampiran 9. Data Puskesmas Kecamatan Buleleng 3 

No Tgl Pemeriksaan Nama Jenis Kelamin 

RPTM 

Keluarga 

RPTM 

Pribadi 

Tinggi 

Badan 

Berat 

Badan BMI Usia 

Lingkar 

Perut 

Pemeriksaan 

Gula Diagnosis 

1 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 153 45 19.22 57 80 85 Negatif DM 



 
 

 
 

2 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 146 55 25.8 46 82 88 Negatif DM 

3 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 162 58 22.1 36 81 112 Negatif DM 

4 18-05-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 165 54 19.83 51 78 116 Negatif DM 

5 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 147 52 24.06 98 82 274 Negatif DM 

6 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 158 61 24.44 55 80 89 Negatif DM 

7 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 161 61 23.53 47 79 89 Negatif DM 

8 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 143 48 23.47 88 78 152 Negatif DM 

9 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 154 63 26.56 34 86 106 Negatif DM 

10 18-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 145 65 30.92 64 80 95 Negatif DM 
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125 13-04-2022 Noname PEREMPUAN Ada Ada 158 78 31.24 51 100 242 Positif DM 

126 13-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 150 55 24.44 59 89 140 Negatif DM 

127 13-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 146 51 23.93 64 83 125 Negatif DM 

128 13-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 141 48 24.14 57 85 93 Negatif DM 

129 13-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 138 54 28.36 57 96 112 Negatif DM 

130 13-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 161 56 21.6 65 83 90 Negatif DM 
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320 13-10-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 158 105 42.06 30 106 125 Negatif DM 

321 13-10-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 156 82 33.69 49 95 126 Negatif DM 

322 22-02-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 159 60 23.73 53 88 103 Negatif DM 

323 22-02-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 160 60 23.44 66 84 253 Negatif DM 

324 22-02-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 149 55 24.77 33 75 99 Negatif DM 

325 22-02-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 157 59 23.94 73 80 135 Negatif DM 



 
 

 
 

326 22-02-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 152 53 22.94 49 83 169 Negatif DM 

327 22-02-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 150 38 16.89 64 63 94 Negatif DM 

328 22-02-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 159 53 20.96 39 79 110 Negatif DM 

329 22-02-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 148 47 21.46 59 76 115 Negatif DM 

330 22-02-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 158 61 24.44 63 83 383 Negatif DM 
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500 18-03-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 152 54 23.37 78 86 92 Negatif DM 

501 18-03-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 155 78 32.47 30 98 109 Negatif DM 

502 18-03-2022 Noname PEREMPUAN Ada Tidak 155 56 23.31 31 83 84 Positif DM 

503 18-03-2022 Noname PEREMPUAN Ada Tidak 156 51 20.96 32 79 89 Positif DM 

504 16-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 170 68 23.53 36 82 118 Negatif DM 

505 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 155 54 22.48 31 82 82 Negatif DM 

506 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 165 45 16.53 27 76 130 Negatif DM 

507 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Ada Tidak 154 50 21.08 49 78 370 Positif DM 

508 16-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 170 81 28.03 54 93 113 Negatif DM 

509 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Ada Tidak 156 65 26.71 46 93 120 Positif DM 

510 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Ada Tidak 157 53 21.5 28 78 88 Positif DM 

511 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 151 51 22.37 21 80 68 Negatif DM 

512 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 153 51 21.79 35 78 98 Negatif DM 

513 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 163 57 21.45 34 82 102 Negatif DM 

514 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 157 47 19.07 36 80 113 Negatif DM 

515 16-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 155 53 22.06 22 83 93 Negatif DM 
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710 25-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 163 67 25.22 64 86 101 Negatif DM 

711 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 157 53 21.5 65 90 445 Negatif DM 

712 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 151 48 21.05 61 70 177 Negatif DM 

713 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 156 51 20.96 51 76 141 Negatif DM 

714 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 148 47 21.46 59 76 116 Negatif DM 

715 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 148 47 21.46 76 82 118 Negatif DM 

716 25-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 167 57 20.44 46 71 106 Negatif DM 

717 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 153 59 25.2 47 84 154 Negatif DM 

718 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 153 55 23.5 66 78 109 Negatif DM 

719 25-04-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 143 40 19.56 36 70 90 Negatif DM 

720 25-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 171 89 30.44 36 104 82 Negatif DM 

721 25-04-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 162 45 17.15 72 80 78 Negatif DM 
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805 24-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 149 43 19.37 72 77 103 Negatif DM 

806 24-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 151 56 24.56 59 95 112 Negatif DM 

807 24-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 159 51 20.17 39 76 105 Negatif DM 

808 24-05-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Ada 161 53 20.45 58 80 531 Negatif DM 

809 24-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 59 151 433.78 46 84 113 Negatif DM 

810 24-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 154 56 23.61 29 83 119 Negatif DM 

811 24-05-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 170 57 19.72 74 76 88 Negatif DM 

812 24-05-2022 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 157 46 18.66 59 67 106 Negatif DM 

813 24-05-2022 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 153 59 25.2 38 85 98 Negatif DM 

 

 



 
 

 
 

Lampiran 10. Data Cleaning 

No Nama 
Jenis 

Kelamin  

RPTM 

Keluarga  

RPTM 

Pribadi 

Tinggi 

Badan 

Berat 

Badan 
BMI Usia 

Lingkar  

Perut 

Pemeriksaan  

Gula 
DIAGNOSIS  

1 Noname perempuan Tidak Tidak 160 57 22,27 26 76 110 Negatif DM 

2 Noname perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 25 77 105 Negatif DM 

3 Noname laki-laki Tidak Tidak 180 70 21,60 22 89 110 Negatif DM 

4 Noname perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 20 78 98 Negatif DM 

5 Noname perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 24 73 80 Negatif DM 

6 Noname laki-laki Tidak Tidak 170 65 22,49 27 86 120 Negatif DM 

7 Noname perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 19 76 110 Negatif DM 

8 Noname perempuan Tidak Tidak 165 53 19,47 25 74 105 Negatif DM 

9 Noname laki-laki Tidak Tidak 170 60 20,76 22 87 110 Negatif DM 

10 Noname perempuan Tidak Tidak 170 65 22,49 23 73 98 Negatif DM 

11 Noname laki-laki Tidak Tidak 156 55 22,60 22 84 80 Negatif DM 

12 Noname laki-laki Tidak Tidak 175 74 24,16 40 83 120 Negatif DM 

13 Noname perempuan Tidak Tidak 168 57 20,20 30 78 110 Negatif DM 

14 Noname laki-laki Tidak Tidak 160 57 22,27 20 88 125 Negatif DM 

15 Noname perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 20 77 100 Negatif DM 

16 Noname laki-laki Tidak Tidak 180 70 21,60 21 83 98 Negatif DM 

17 Noname perempuan Tidak Tidak 165 54 19,83 27 76 80 Negatif DM 

18 Noname perempuan Tidak Tidak 166 55 19,96 33 75 120 Negatif DM 

19 Noname perempuan Tidak Tidak 175 60 19,59 20 78 120 Negatif DM 

20 Noname perempuan Tidak Tidak 170 60 20,76 21 79 110 Negatif DM 
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1000 Noname perempuan Tidak Tidak 156 55 22,60 51 87 120 Negatif DM 

1001 Noname laki-laki Tidak Tidak 175 74 24,16 26 84 90 Negatif DM 

1002 Noname perempuan Tidak Tidak 151 52 22,81 61 86 120 Negatif DM 

1003 Noname perempuan Tidak Tidak 158 71 28,44 57 77 98 Negatif DM 

1004 Noname perempuan Tidak Tidak 146 31 14,54 71 79 87 Negatif DM 

1005 Noname perempuan Tidak Tidak 148 40 18,26 43 75 122 Negatif DM 

1006 Noname perempuan Tidak Tidak 177 102 32,56 71 87 80 Negatif DM 

1007 Noname perempuan Tidak Ada 152 64 27,70 43 88 300 Positif DM 

1008 Noname laki-laki Tidak Tidak 154 92 38,79 71 87 120 Negatif DM 

1009 Noname perempuan Tidak Tidak 161 68 26,23 43 78 120 Negatif DM 

1010 Noname perempuan Tidak Tidak 162 63 24,01 67 85 87 Negatif DM 
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15125 Noname laki-laki Tidak Tidak 160 56 21,88 63 77 80 Negatif DM 

15126 Noname laki-laki Tidak Tidak 160 58 22,66 65 80 80 Negatif DM 

15127 Noname laki-laki Tidak Tidak 165 58 21,30 86 87 120 Negatif DM 

15128 Noname perempuan Tidak Tidak 165 60 22,04 55 75 98 Negatif DM 

15129 Noname laki-laki Tidak Tidak 155 51 21,23 65 76 80 Negatif DM 

15130 Noname laki-laki Tidak Tidak 155 64 26,64 86 74 120 Negatif DM 

15131 Noname laki-laki Tidak Tidak 167 58 20,80 55 87 100 Negatif DM 

15132 Noname perempuan Tidak Tidak 168 56 19,84 65 78 120 Negatif DM 

15133 Noname perempuan Tidak Tidak 167 70 25,10 86 79 120 Negatif DM 

15134 Noname perempuan Tidak Tidak 160 50 19,53 55 79 120 Negatif DM 

15135 Noname laki-laki Tidak Tidak 165 59 21,67 65 87 110 Negatif DM 

15136 Noname laki-laki Tidak Tidak 155 50 20,81 55 75 105 Negatif DM 

15137 Noname perempuan Tidak Tidak 155 54 22,48 87 78 110 Negatif DM 

15138 Noname laki-laki Tidak Tidak 167 57 20,44 65 79 98 Negatif DM 



 
 

 
 

15139 Noname perempuan Tidak Tidak 168 58 20,55 55 77 110 Negatif DM 

15140 Noname perempuan Tidak Tidak 167 60 21,51 87 84 105 Negatif DM 
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28270 Noname PEREMPUAN Tidak Ada 153 61 26,06 62 84 388 Positif DM 

28271 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 160 59 23,05 66 84 253 Positif DM 

28272 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 154 52 21,93 52 80 109 Negatif DM 

28273 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 158 60 24,03 63 83 383 Positif DM 

28274 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 161 53 20,45 53 80 239 Positif DM 

28275 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 144 52 25,08 49 83 294 Positif DM 

28276 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 140 43 21,94 64 69 101 Negatif DM 

28277 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 158 70 28,04 53 93 170 Negatif DM 

28278 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 154 48 20,24 67 81 351 Positif DM 

28279 Noname PEREMPUAN Tidak Ada 157 60 24,34 50 88 339 Positif DM 

28280 Noname PEREMPUAN Ada Ada 156 75 30,82 32 88 115 Negatif DM 

28281 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 140 55 28,06 64 89 130 Negatif DM 

28282 Noname PEREMPUAN Tidak Ada 151 54 23,68 65 87 339 Positif DM 

28283 Noname LAKI-LAKI Ada Tidak 156 49 20,13 64 76 70 Negatif DM 

28284 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 143 41 20,05 77 78 105 Negatif DM 

28285 Noname LAKI-LAKI Tidak Ada 158 67 26,84 60 93 260 Positif DM 

28286 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 154 56 23,61 64 88 194 Negatif DM 

28287 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 151 56 24,56 74 84 120 Negatif DM 

28288 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 168 60 21,26 66 84 107 Negatif DM 

28289 Noname LAKI-LAKI Tidak Tidak 161 48 18,52 69 76 215 Positif DM 

28290 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 153 76 32,47 57 93 105 Negatif DM 

28291 Noname PEREMPUAN Tidak Tidak 146 42 19,70 72 76 332 Positif DM 

28292 Noname PEREMPUAN Tidak Ada 151 70 30,70 43 101 323 Positif DM 



 
 

 
 

28293 Noname LAKI-LAKI Tidak Ada 161 53 20,45 58 80 531 Positif DM 

28294 Noname PEREMPUAN Ada Tidak 152 53 22,94 56 85 262 Positif DM 

 

Lampiran 11. Data Encoding 

No Nama Jenis Kelamin 

RPTM 

Keluarga 

RPTM 

Pribadi Tinggi Badan Berat Badan BMI Usia 

Lingkar  

Perut 

Pemeriksaan  

Gula DIAGNOSIS 

1 Noname 0 0 0 160 57 22,27 26 76 110 0 

2 Noname 0 0 0 167 60 21,51 25 77 105 0 

3 Noname 1 0 0 180 70 21,6 22 89 110 0 

4 Noname 0 0 0 167 60 21,51 20 78 98 0 

5 Noname 0 0 0 175 60 19,59 24 73 80 0 

6 Noname 1 0 0 170 65 22,49 27 86 120 0 

7 Noname 0 0 0 175 60 19,59 19 76 110 0 

8 Noname 0 0 0 165 53 19,47 25 74 105 0 

9 Noname 1 0 0 170 60 20,76 22 87 110 0 

10 Noname 0 0 0 170 65 22,49 23 73 98 0 

11 Noname 1 0 0 156 55 22,6 22 84 80 0 

12 Noname 1 0 0 175 74 24,16 40 83 120 0 

13 Noname 0 0 0 168 57 20,2 30 78 110 0 

14 Noname 1 0 0 160 57 22,27 20 88 125 0 

15 Noname 0 0 0 167 60 21,51 20 77 100 0 

16 Noname 1 0 0 180 70 21,6 21 83 98 0 

17 Noname 0 0 0 165 54 19,83 27 76 80 0 

18 Noname 0 0 0 166 55 19,96 33 75 120 0 

19 Noname 0 0 0 175 60 19,59 20 78 120 0 



 
 

 
 

20 Noname 0 0 0 170 60 20,76 21 79 110 0 
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1000 Noname 0 0 0 156 55 22,6 51 87 120 0 

1001 Noname 1 0 0 175 74 24,16 26 84 90 0 

1002 Noname 0 0 0 151 52 22,81 61 86 120 0 

1003 Noname 0 0 0 158 71 28,44 57 77 98 0 

1004 Noname 0 0 0 146 31 14,54 71 79 87 0 

1005 Noname 0 0 0 148 40 18,26 43 75 122 0 

1006 Noname 0 0 0 177 102 32,56 71 87 80 0 

1007 Noname 0 0 1 152 64 27,7 43 88 300 1 

1008 Noname 1 0 0 154 92 38,79 71 87 120 0 

1009 Noname 0 0 0 161 68 26,23 43 78 120 0 

1010 Noname 0 0 0 162 63 24,01 67 85 87 0 
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15125 Noname 1 0 0 160 56 21,88 63 77 80 0 

15126 Noname 1 0 0 160 58 22,66 65 80 80 0 

15127 Noname 1 0 0 165 58 21,3 86 87 120 0 

15128 Noname 0 0 0 165 60 22,04 55 75 98 0 

15129 Noname 1 0 0 155 51 21,23 65 76 80 0 

15130 Noname 1 0 0 155 64 26,64 86 74 120 0 

15131 Noname 1 0 0 167 58 20,8 55 87 100 0 

15132 Noname 0 0 0 168 56 19,84 65 78 120 0 

15133 Noname 0 0 0 167 70 25,1 86 79 120 0 



 
 

 
 

15134 Noname 0 0 0 160 50 19,53 55 79 120 0 

15135 Noname 1 0 0 165 59 21,67 65 87 110 0 

15136 Noname 1 0 0 155 50 20,81 55 75 105 0 

15137 Noname 0 0 0 155 54 22,48 87 78 110 0 

15138 Noname 1 0 0 167 57 20,44 65 79 98 0 

15139 Noname 0 0 0 168 58 20,55 55 77 110 0 

15140 Noname 0 0 0 167 60 21,51 87 84 105 0 
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28270 Noname 0 0 1 153 61 26,06 62 84 388 1 

28271 Noname 1 0 0 160 59 23,05 66 84 253 1 

28272 Noname 0 0 0 154 52 21,93 52 80 109 0 

28273 Noname 1 0 0 158 60 24,03 63 83 383 1 

28274 Noname 1 0 0 161 53 20,45 53 80 239 1 

28275 Noname 0 0 0 144 52 25,08 49 83 294 1 

28276 Noname 0 0 0 140 43 21,94 64 69 101 0 

28277 Noname 0 0 0 158 70 28,04 53 93 170 0 

28278 Noname 0 0 0 154 48 20,24 67 81 351 1 

28279 Noname 0 0 1 157 60 24,34 50 88 339 1 

28280 Noname 0 1 1 156 75 30,82 32 88 115 0 

28281 Noname 0 0 0 140 55 28,06 64 89 130 0 

28282 Noname 0 0 1 151 54 23,68 65 87 339 1 

28283 Noname 1 1 0 156 49 20,13 64 76 70 0 

28284 Noname 0 0 0 143 41 20,05 77 78 105 0 

28285 Noname 1 0 1 158 67 26,84 60 93 260 1 

28286 Noname 0 0 0 154 56 23,61 64 88 194 0 



 
 

 
 

28287 Noname 1 0 0 151 56 24,56 74 84 120 0 

28288 Noname 1 0 0 168 60 21,26 66 84 107 0 

28289 Noname 1 0 0 161 48 18,52 69 76 215 1 

28290 Noname 0 0 0 153 76 32,47 57 93 105 0 

28291 Noname 0 0 0 146 42 19,7 72 76 332 1 

28292 Noname 0 0 1 151 70 30,7 43 101 323 1 

28293 Noname 1 0 1 161 53 20,45 58 80 531 1 

28294 Noname 0 1 0 152 53 22,94 56 85 262 1 

 

Lampiran 12. Data Latih 

No Nama Jenis Kelamin RPTM  

Keluarga 

RPTM  

Pribadi 

Tinggi Badan Berat Badan BMI Usia Lingkar 

Perut 

Pemeriksaan 

Gula 

Diagnosis 

1 Noname 1 0 0 175 60 19.59 28 78 120 0 

2 Noname 0 0 0 175 70 22.86 21 77 110 0 

3 Noname 1 0 0 170 62 21.45 35 85 80 0 

4 Noname 0 0 0 167 60 21.51 50 77 80 0 

5 Noname 1 0 0 165 54 19.83 43 76 88 0 

6 Noname 0 0 0 170 64 22.15 23 79 124 0 

7 Noname 1 0 0 172 78 26.37 54 99 139 0 

8 Noname 0 0 0 165 53 19.47 43 74 87 0 

9 Noname 1 0 0 160 57 22.27 37 86 100 0 

10 Noname 1 0 0 173 64 21.38 70 86 120 0 

11 Noname 1 0 0 160 57 22.27 34 84 87 0 



 
 

 
 

12 Noname 1 0 0 180 70 21.60 24 85 120 0 

13 Noname 1 0 0 170 60 20.76 33 89 120 0 

14 Noname 1 0 0 168 57 20.20 50 75 110 0 

15 Noname 0 0 0 175 74 24.16 38 76 87 0 

16 Noname 1 0 0 173 64 21.38 86 88 87 0 

17 Noname 1 0 0 170 60 20.76 29 76 120 0 

18 Noname 1 0 0 168 62 21.97 45 79 120 0 

19 Noname 1 0 0 175 60 19.59 64 77 80 0 

20 Noname 0 0 0 168 58 20.55 42 99 88 0 
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150 Noname 1 0 0 156 55 22.60 53 73 98 0 

151 Noname 1 0 0 155 55 22.89 20 89 87 0 

152 Noname 0 1 0 150 82 36.44 58 111 86 0 

153 Noname 1 0 0 165 66 24.24 52 76 98 0 

154 Noname 0 0 0 170 65 22.49 21 78 120 0 

155 Noname 0 0 0 166 55 19.96 52 79 120 0 

156 Noname 0 0 0 165 60 22.04 67 84 98 0 

157 Noname 1 0 0 165 66 24.24 54 86 110 0 

158 Noname 0 0 0 170 62 21.45 21 85 80 0 

159 Noname 0 0 0 167 60 21.51 42 89 80 0 



 
 

 
 

160 Noname 0 0 0 167 58 20.80 21 86 105 0 
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435 Noname 0 0 0 150 46 20.44 81 78 120 0 

436 Noname 1 0 0 170 60 20.76 58 75 138 0 

437 Noname 0 0 0 160 56 21.88 52 84 87 0 

438 Noname 1 0 0 160 60 23.44 37 78 80 0 

439 Noname 0 0 0 159 56 22.15 24 79 106 0 

440 Noname 1 0 0 165 56 20.57 20 87 98 0 

441 Noname 0 0 0 170 60 20.76 47 83 87 0 

442 Noname 0 0 0 170 60 20.76 40 87 110 0 

443 Noname 0 0 0 160 58 22.66 42 86 95 0 

444 Noname 0 0 0 152 59 25.54 44 86 122 0 

445 Noname 1 0 0 170 65 22.49 38 78 98 0 
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790 Noname 1 0 0 170 65 22.49 78 75 120 0 

791 Noname 0 0 0 165 66 24.24 47 75 87 0 

792 Noname 1 0 0 165 54 19.83 22 78 88 0 

793 Noname 1 0 0 170 60 20.76 52 80 80 0 

794 Noname 1 0 0 165 66 24.24 25 87 88 0 



 
 

 
 

795 Noname 0 0 0 165 78 28.65 36 87 98 0 

796 Noname 1 0 0 160 57 22.27 20 85 101 0 

797 Noname 1 0 0 170 78 26.99 23 103 115 0 

798 Noname 0 0 0 155 45 18.73 54 72 120 0 

799 Noname 0 0 0 170 60 20.76 24 72 101 0 

800 Noname 0 0 0 154 64 26.99 40 82 98 0 

 

Lampiran 13. Data Uji 

No Nama Jenis Kelamin 
RPTM 

Keluarga 

RPTM 

Pribadi 
Tinggi Badan Berat Badan BMI Usia 

Lingkar 

Perut 

Pemeriksaan 

Gula 

1 Noname 1 0 0 170 62 21.45 19 85 98 

2 Noname 1 0 0 170 71 24.57 63 88 110 

3 Noname 0 1 0 155 55 22.89 39 90 137 

4 Noname 0 0 0 170 64 22.15 50 89 98 

5 Noname 0 1 0 155 77 32.05 40 91 120 

6 Noname 1 0 0 165 66 24.24 52 89 120 

7 Noname 1 0 0 180 70 21.60 40 85 120 

8 Noname 0 0 0 160 53 20.70 53 78 102 

9 Noname 1 0 0 170 60 20.76 33 84 87 

10 Noname 1 0 0 165 54 19.83 41 86 120 

11 Noname 0 0 0 175 60 19.59 63 88 120 



 
 

 
 

12 Noname 0 0 0 170 65 22.49 45 76 120 

13 Noname 1 0 0 165 50 18.37 38 80 120 

14 Noname 0 0 0 155 50 20.81 41 82 110 

15 Noname 1 0 0 170 60 20.76 34 78 80 

16 Noname 1 0 0 180 70 21.60 19 88 110 

17 Noname 1 0 0 170 65 22.49 19 84 120 

18 Noname 1 0 0 170 62 21.45 44 77 98 

19 Noname 0 0 0 165 66 24.24 26 85 100 

20 Noname 1 0 0 160 55 21.48 37 83 80 
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185 Noname 0 0 0 153 73 31.18 39 96 98 

186 Noname 0 0 0 170 60 20.76 33 86 110 

187 Noname 1 0 0 170 60 20.76 28 82 120 

188 Noname 0 0 0 160 86 33.59 58 66 80 

189 Noname 0 0 0 156 55 22.60 40 86 98 

190 Noname 0 0 0 173 64 21.38 27 76 124 

191 Noname 0 0 0 175 60 19.59 18 79 120 

192 Noname 0 0 0 150 64 28.44 52 78 98 

193 Noname 0 0 0 156 60 24.65 82 112 95 

194 Noname 0 0 0 155 50 20.81 35 78 124 



 
 

 
 

195 Noname 0 0 0 170 64 22.15 21 78 120 

196 Noname 0 0 0 170 65 22.49 59 87 110 

197 Noname 0 0 0 170 60 20.76 20 76 80 

198 Noname 0 0 0 175 70 22.86 42 86 80 

199 Noname 0 0 0 157 54 21.91 21 87 98 

200 Noname 0 0 0 170 62 21.45 30 78 122 

 

 



 
 

 
 

Lampiran 14. Source Code Algoritma K-Nearest Neighbor 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

 



 
 

 
 

Lampiran 15. Dokumentasi Penelitian 
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